
     

UCHWAŁA NR XIV/121/2011 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 30 listopada 2011 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2011 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 

116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 

1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 

106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113; Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777; Nr 149, poz.887, Nr 217, 

poz. 1281) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 220 ust. 1, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; zm. z 2010 r.  Dz. 

U. Nr 28, poz. 146; Nr 123, poz. 835; Nr 152, poz. 1020; Nr 96, poz. 620; Nr 238, poz. 1578; Nr 257, poz. 

1726; zm. z 2011 r. Nr 201, poz. 1183) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

§ 3. Przyjmuje się  „ Plan wydatków inwestycyjnych na 2011 r. „  zgodnie z  załącznikiem  nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

         § 4. W związku ze zmianami dokonanymi w § 1 i § 2 niniejszej uchwały  przyjmuje się załącznik „ 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2011 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

           § 5. W związku ze zmianami dokonanymi w § 2 niniejszej uchwały  przyjmuje się załącznik 

„„Wydatki funduszu sołeckiego Gminy Rzgów na 2011 r.” zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

  

          § 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

         § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

 
I. Zmiany w planie dochodów budżetowych (zgodnie z załącznikiem nr 1). 

 

Zwiększenie  planu dochodów: 

1. Dotacja celowa z tyt. pomocy finans. otrzymana z powiatu  na inwestycje                      

(zakup młota hydraulicznego do koparko- ładowarki 60016 § 6300):     46.000,00 zł 

 

Razem:              46.000,00 zł 

 
Zmniejszenie  planu dochodów: 

1.  Dotacje celowe otrzymane z powiatu  na zadania bieżące           

(bieżące utrzymanie dróg powiatowych 60014 § 2320):        46.000,00 zł 

  

Razem:               46.000,00  zł 

 

 
II. Zmiany w planie wydatków budżetowych (zgodnie z załącznikiem nr 2). 

 

Zwiększenie  planu wydatków: 

1. Zakup młota hydraulicznego do koparko- ładowarki (60016 § 6060):    46.000,00 zł 

2. Modern. placu przed świetlicą w Gospodarzu-wydatki bieżące (92109 § 4300):     1.025,00 zł 

3. Lokalny transport zbiorowy  na terenie Gminy Rzgów (60004 § 4300):    105.000,00 zł 

4. WPF:   Zagospodarowanie terenu parku miejskiego w Rzgowie (90004 § 6050):     2.627,00 zł 

5. Modernizacja parku miejskiego od strony zachodniej (90004 § 6050):    10.320,00 zł 

6. Bieżące utrzymanie dróg gminnych- wydatki bieżące (60016 § 4010, 4110, 4120):71.000,00 zł 

7. Utrzymanie wysypiska- wydatki bieżące (90002 § 4010):            3.500,00 zł 

8. Zakup licencji programu kadrowo- płacowego dla urzędu miejskiego          

(75023 § 6060):             6.310,00 zł 

9. Wykonanie projektu i budowa drogi w Bronisinie (60016 § 6050):      5.200,00 zł 

10. Budowa garaży dla OSP w Starowej Gorze (75412 § 6050):     24.000,00 zł 

11. Wykonanie placu zabaw wraz z ogrodzeniem w Kalinie (90095 § 6050):    10.332,69 zł 

 

RAZEM:                          285.314,69  zł 

 

Zmniejszenie  planu wydatków: 

1. WPF:   Zagospodarowanie terenu parku miejskiego w Rzgowie          

poprzez stworzenie nowego układu ścieżek (90004 § 6050):       2.427,00 zł 

2. Wydatki bieżące na utrzymanie dróg powiatowych (60014 § 4300):    46.000,00 zł 

3. Modernizacja przystanków autobusowych w Gospodarzu (60016 § 6050):     1.025,00 zł 

4. Wydatki bieżące w administracji (75023 §4010 ):                  186.010,00 zł 

5. Wykonanie projektu przebudowy ul. Centralnej w Starowej Górze 2941 E         

(60014 § 6050):             5.000,00 zł 

6. Modernizacja ul. Centralnej w Starowej Górze 2941 E- wykonanie nakładki               

(60014 § 6050):                       200,00 zł 

7. Wykonanie ogrodzenia placu zabaw dla dzieci w Rzgowie (90095 § 6050):   10.320,00 zł 

8. Budowa przyłącza wodociągowo-kanalizacyjnego do garaży w Starowej Górze      

(75412 § 6050):           24.000,00 zł 

9. Wykonanie projektu modernizacji strażnicy OSP w Kalinie (75412 § 6050):   10.332,69 zł 

 

RAZEM:           285.314,69 zł 


